Iii ÖMER FARUK AKÜN

ERTOKU Ş
Mübarizüddlrı Ertokuş

(ö. 633 / 1235 [?])

Anadolu Selçukluları'nın
önde gelen kumandan

ve devlet adamlarından.
_j

I. Gıyaseddin Keyhusrev'in has kölele
rindendir. ll. Kılıcarslan 'ın veliaht tayin
ettiği I. Gıyaseddin babasının ölümünden
sonra tahta çıktı; ancak kardeşi Rük
neddin Il.